personis de propinquioribus meisp qui contra hunc

meum testamentum agere quesieritj dicendum quod

ego eorum sencicndum lege presbyteris meis fulcip

et cum non reliquissea et item volo et judicop atque

per hunc meum testamentum confirmop ut de ipsis

presbyterisi qui item fucrinL fiant actores parentibus

in eis datum pro fide nomini argenteos denarios

quatuorp aut quantum presby tori minus. qui sola olca

ut dare poteritr qluuitum firmo sibi ipsi conlcnti de

omniay quod superius legiturj cum stipulacione con

nixag ea vero rationep tenore mitto hos presbyteros

nec nostris posteris successoresl qui pro tempore

fuerit. sicut superius legitulu me qui supra vtlalpcrtus

episcopus nec mei heredes dc istis omnibus universis
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et rebus territoriisl massaritiis de audionibus sicut n presentium ac futurorum industriaabertilamdilectissi

superius componatg idest auctores et defensores nec

restituatores numquam ratij nec ego nullo modo

exinde esse promittoa sed istam presentem maneat

ordinationis et dispositionis judicatij aut ullus estra

interesentes muniminas castrorum exinde pertinentesj

aut cum alias singulas rationes i qualiter vos melius

potueritisj vestro jure vindicetis aut defendetis vos

eis honores superius in perpetuum temporibus per

remediumz mercedem atque luminariam animae meaej

sicut superius legitur . Pixtra si de meum datum aut

factum vel contradictum exinde in alia parte apa

rueritp cui ego ipse walpertus episcopus eis dedisse

aut contradixij qui nos in nominoj qui in tempore

inobiare possint. timc contra ipsam meam dona

tionem. sed exinde aparuerit auctores et defensores

inde hominum esse promitto cum meis heredibus

vobis isti presbyteri actores postremis successoresj

sicut supra legiturs sub dupla defensiones. sicut pro

tempore fuerit in eas locasg et omniaj sicut superius

legitury comprebensum estp omnique tempore in per

petuis temporibus firmius et stabilius permaneat pro

anima remedium et mercedem atque luminaria ani

mae meaey qui supra walperti episcopij oleum purum

juxta lexj quia sic decrevi mea bona voluntas Actum

civitate cumo .

lzgo walpertus episcopus sanctae cumensis ec

clesiae iudicato dispositionisy ordinationis a nobis

factam subscripsi.

Signum i manibus Adiverti filius lionivasonis de

verzago testes.

Signum j- manibus Ptaiverti de Peglo filius eins

dem testes.

Signum i manibus Pundelberti de civitate cumo

filius quondam Andreae testes.

Signum 1- manibus llononi de vico Arelato filius